АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

О( iЧ Лом №  174'

Об утверждении итогов городской эколого-познавательной игры
для обучающихся образовательных учреждений города Мурманска

«Мир заповедной природы Мурманской области»

В соответствии с планом городских мероприятий комитета по
образованию администрации города Мурманска на 2024-2025 учебный год,
с целью повышения уровня эффективности экологического образования
обучающихся города Мурманска 25 октября 2024 года на базе МБУ ДО
г. Мурманска ГЩЮТ была проведена городская эколого-познавательная игра
«Мир заповедной природы Мурманской области» для обучающихся
образовательных учреждений города Мурманска.

В игре приняли участие 24 обучающихся из 6 образовательных
учреждений города Мурманска.

На основании материалов, представленных жюри игры
приказываю:

1. Утвердить список победителей и участников городской эколого-
познавательной игры «Мир заповедной природы Мурманской области»,
(Приложение № 1).

2. Объявить благодарность педагогам - руководителям обучающихся,
подготовивших победителей городской эколого-познавательной игры «Мир
заповедной природы Мурманской области». (Приложение № 2).

3. Контроль исполнения приказа возложить на Ананьину Л.А., начальника
отдела воспитания, дополнительного образования и охраны прав
несовершеннолетних.

Председатель комитета Т.М. Ларина

Приложение № 1
к приказу комитета от 0i i'1 а0' №  -/! 4'

Список победителей

городской эколого-познавательной игры

для обучающихся образовательных учреждений города Мурманска
«Мир заповедной природы Мурманской области»

1 место - команда МБОУ г. Мурманска СОШ № 50;
2 место - команда МБОУ г. Мурманска СОШ № 27;
3 место - команда МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6».

Приложение № 2
к приказу комитета от 0/ i? i4' №

Список педагогов - руководителей обучающихся,
подготовивших победителей городской эколого-познавательной игры

для обучающихся образовательных учреждений города Мурманска
«Мир заповедной природы Мурманской области»

1. Хромых Наталья Ивановна, учитель биологии МБОУ г. Мурманска СОШ №

50;

2. Хабарова Оксана Владимировна, старшая вожатая МБОУ г.Мурманска СОШ

№ 27;

З. Киршина Мария Николаевна, учитель биологии МБОУ г. Мурманска

«Гимназия № 6».